
Semesterkoordinators evalueringsrapport for idræt 9S 
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Semesterkoordinator/dato for udarbejdelse af rapport: Ernst Albin Hansen, 27. feb. 2020 
Antal afholdte styrings-/semestergruppemøder på semestret: 1 
Bilag vedhæftet: ingen 
(Referater fra semestergruppemøde skal kun vedhæftes, hvis de ikke tidligere er sendt til studienævn (studienævnssekretær). Semesterevalueringsrapport skal ikke 
vedhæftes.  
Semestret generelt (bemærkninger til forberedelse/opstart, studie-/læringsmiljø, studerendes arbejdsindsats, deltagelse i styrings-/semestergruppemøder og 
semesterevaluering, administration, fysiske rammer m.m.) 
Se nedenfor. Semestret består udelukkende af et projektmodul. 
 
 
 
 
Projektmodul (bemærkninger til forløb af gruppedannelse, forløb af projektgruppearbejde, projektvejledning, sammenhæng mellem projektgruppearbejde og 
kursusmoduler, statusseminar, eksamen m.m.) 
Mit indtryk er at modulet overordnet forløb planmæssigt. Og man får ikke rigtigt noget andet indtryk ved at læse 
studenterevalueringen. Det er desværre meget middelmådigt at bare 54% har besvaret evalueringen.  
 
Generelt ser det positivt ud med spørgeskemasvarerne. Til den lidt negative side noterer jeg mig følgende: 
 

1. 29% rapporterer at de i ringe eller meget ringe grad finder at der har været indbydende fysiske rammer til pauser og socialt 
samvær. 
 

2. 72% mener at de i ringe eller meget ringe grad har oplevet muligheden for at indgå fællesskab med andre studerende på 
semestret. Sidste år var det 39% og forrige år var det 67%. Så det ligner et robust fænomen. 

 
 
 
Kursusmoduler (bemærkninger til kursusmodulers forløb – forelæsninger, caseundervisning, klinik ophold og kliniske øvelser, sammenhæng/progression i/mellem 
forløb, forberedelse/opgaveløsning/øvelser, eksamen m.m.) 
Der er ikke afholdt kursusmoduler på dette semester. 
 
 
 
 
 
 
Action points/planlagte tiltag 
I forhold til de lidt negative punkter nævnt ovenfor bør der tages handling. 
 
Vedr. 1 og 2 : 
Jeg vil foreslå at studenterrepræsentanter sammen med administrationen (faciliteret af studienævnet) finder ud af hvilke tiltag som 
kan øge samværet og fællesskabet. 
 
 
 
 
Evt. andre kommentarer 
Der er afholdt et statusseminar. 
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